
ellaOne® registrs

Kā tiek nodrošināta konfidencialitāte?

  

Šajā tiešsaistes anketā ievadītā informācija tiks ziņota tieši uzņēmumam HRA Pharma, izmantojot
ļoti drošu procedūru.

Jūsu identitāte paliks pilnīgi konfidenciāla. Sistēma jūsu iegūtos personas datus šifrēs tādā
veidā, ka uzņēmumā HRA Pharma jūsu identitāte nebūs zināma. Informācija par jūsu iniciāļiem un
jūsu dzimšanas datumu tiek lūgta tikai tāpēc, lai atvieglotu grūtniecību apsekošanu.

Uzņēmuma HRA Pharma farmakovigilences nodaļas apstrādātie personas dati tiks ierobežoti līdz
jūsu iniciāļiem, dzimšanas datumam un jūsu dzīvesvietas valstij, lai būtu iespējams pareizi uzraudzīt
jūsu datus. Reģistrā apkopotā informācija nebūs pietiekama, lai identificētu pacientes.

Tomēr, ja būsit ievadījusi e-pasta adresi (un tikai šādā gadījumā), elektroniskā sistēma ļaus
uzņēmuma HRA Pharma farmakovigilences nodaļas pārstāvjiem, nezinot jūsu e-pasta adresi un
vārdu, uzvārdu, nosūtīt jums pirmo e-pasta ziņojumu, lai apkopotu papildu informāciju par
grūtniecību. 

Ja izlemsit atbildēt uz šo e-pasta ziņojumu, norādīt papildu informāciju un ļaut ar jums sazināties, lai
apsekotu, jūsu e-pasta adrese kļūs zināma tikai HRA Pharma farmakovigilences nodaļai. Tādēļ jūsu
personas dati vienmēr paliks pilnīgi konfidenciāli, un tos izmantos tikai HRA Pharma
farmakovigilances nodaļas pārstāvji.

Brīdinājums. Jāizlasa, pirms sākt aizpildīt anketu

Anketas aizpildīšana aizņems tikai dažas minūtes. Pēc iesniegšanas varēsit to izdrukāt vai saglabāt.
Anketa jāaizpilda vienā reizē. Tāpēc iesakām to aizpildīt tikai tad, kad zināms grūtniecības
rezultāts (piemēram, ir piedzimis bērns vai esat izvēlējusies veikt abortu, vai noticis spontāns
aborts…). Konfidencialitātes apsvērumu dēļ Jūs nevarēsit pārtraukt veidlapas aizpildīšanu, lai
turpinātu to vēlāk. Dažiem jautājumiem būs palīdzības teksts labajā pusē, lai palīdzētu atbildēt uz
tiem.

Lai iegūtu informāciju, kā pieteikties šajā tīmeklī bāzētajā reģistrā, atveriet tīmekļa lapu:
www.hra-pregnancy-registry.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1

http://www.hra-pregnancy-registry.com
http://www.tcpdf.org

